
 

Dane aktualne na dzień: 24-04-2026 19:30

Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/zestaw-super-sex-bomb-purple-p-28725.html

  
Zestaw-SUPER SEX BOMB PURPLE

Cena 131,50 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-30-10443-X-PURPLE

Kod producenta 30-10443-X-PURPLE

Kod EAN 8713221434791

Opis produktu
Zestaw Super SexBomb to fajny gadżet, który można wprowadzić do sypialni w celu urozmaicenia erotycznych zabaw. Dzięki
elementom, które zawiera ten niepowtarzalny zestaw kochankowie są zmuszeni do pogłębiania swoich doznań i wrażeń.
Dzięki niemu można pobudzić wyobraźnie i kochać się długo i namiętnie przez wiele godzin. W skład zestawu wchodzi dziesięć
produktów: -ekskluzywny wibrator wykonany z wysokiej klasy materiału ABS przebadanego medycznie, niepowodującego
podrażnień. Wibrator jest wodoodporny i posiada płynną regulację drgań. Bardzo ładnie wykończony drobnymi cykoriami.
Średnica wibratora 2,5 cm. Długość 15,5 cm. Zasilanie 2x R3 AAA, -stalowe kajdanki, solidnie wykonane z delikatnym
futerkiem i dołączonymi kluczykami, -piórko rozkoszy do łaskotania i miziania, -pierścień erekcyjny na penisa wykonany z
silikonu, który wyposażony został w wibracje. Na główce pierścienia usytuowany jest motylek, który skutecznie stymuluje
wejście do pochwy. Dodatkowo pierścień poprawia wzwód penisa i zwiększa jego twardość. Skutecznie przedłuża stosunek,
-maska na oczy wykonana z bardzo delikatnego materiału, która pozwoli przenieść się w głębię namiętności, - jajko wibrujące
sterowane za pomocą pilota. Jego wibracje doprowadzą do ekstazy najbardziej oziębłe kobiety. Jajeczko o długości 5 cm ma
średnicę 2,3 cm i jest idealnym gadżetem również do zabaw analnych. Posiada płynną regulację drgań. Zasilanie: 2x R6 AA,
-krem do masażu w postaci świeczki. Ten erogenny środek pobudza zmysły i bodźce zarówno kobiet jak i mężczyzn, - żel
poślizgowy do uprzyjemnienia penetracji i zwiększenia doznań- trzy saszetki, - film porno dzięki któremu można podpatrzeć
ciekawe pozycje i miłosne igraszki, które warto przenieść do własnej sypialni, - płatki róż, które idealnie nadają się do
wprowadzenia erotycznej atmosfery.
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